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Nevezési lista

Férfi Diszkoszvetés
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Scheidler Barnabás 1999 AC Bonyhád Elfogadva 36.62

Férfi Gerelyhajítás
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Herceg Csaba 1999 AC Bonyhád Elfogadva 26.21
Huth Balázs 1996 AC Bonyhád Elfogadva 46.83

Női Súlylökés
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Bordás Diána 1997 AC Bonyhád Elfogadva 8.02
Kontra Margit 1998 AC Bonyhád Elfogadva 10.54

Női Diszkoszvetés
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Bordás Diána 1997 AC Bonyhád Elfogadva 28.00
Farkas Eszter 2002 Szekszárdi Sportközpont Nkft. Elfogadva
Holacsek Vanda 2002 Szekszárdi Sportközpont Nkft. Elfogadva 26.75
Illés Zsófia 2000 AC Bonyhád Elfogadva 29.41
Kling Réka 2003 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 31.05
Kontra Margit 1998 AC Bonyhád Elfogadva 41.07
Takács Nóra 2000 AC Bonyhád Elfogadva 23.07
Zavagyil Zia 2001 Favorit AC Elfogadva 25.67

Női Gerelyhajítás
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Gyurina Ivett 1980 AC Bonyhád Elfogadva 28.30
Papp Zsófia 1998 AC Bonyhád Elfogadva 44.86

Férfi Súlylökés (6kg) – Serdülő – Junior
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Scheidler Barnabás 1999 AC Bonyhád Elfogadva 12.25
Szabó Mátyás 1998 Favorit AC Elfogadva 15.97

Férfi Diszkoszvetés (1,75kg) – Serdülő – Junior
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Scheidler Barnabás 1999 AC Bonyhád Elfogadva 40.58
Szabó Mátyás 1998 Favorit AC Elfogadva 48.84

Fiú Súlylökés (5kg) – Újonc – Ifjúsági
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Balázs István 2000 AC Bonyhád Elfogadva
Mátés Péter 2001 Favorit AC Elfogadva
Somogyvári Máté 2001 AC Bonyhád Elfogadva

Fiú Diszkoszvetés (1,5kg) – Újonc – Ifjúsági
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Mátés Péter 2001 Favorit AC Elfogadva
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Fiú Gerelyhajítás (700gr) – Újonc – Ifjúsági
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Somogyvári Máté 2001 AC Bonyhád Elfogadva 25.28

Leány Súlylökés (3kg) – Újonc – Ifjúsági
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Adorján Rebeka 2000 AC Szekszárd Elfogadva 9.72
Domokos Henrietta 2000 AC Bonyhád Elfogadva
Farkas Eszter 2002 Szekszárdi Sportközpont Nkft. Elfogadva
Holacsek Vanda 2002 Szekszárdi Sportközpont Nkft. Elfogadva 11.66
Illés Zsófia 2000 AC Bonyhád Elfogadva 11.47
Jenei Liza 2001 AC Bonyhád Elfogadva
Kling Réka 2003 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 11.43
László Laura 2002 Szekszárdi Sportközpont Nkft. Elfogadva 8.51
Mórocz Boglárka 2000 MAFC Elfogadva 10.21
Takács Nóra 2000 AC Bonyhád Elfogadva

Leány Gerelyhajítás (500gr) – Újonc – Ifjúsági
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Adorján Rebeka 2000 AC Szekszárd Elfogadva 32.34
Daradics Krisztina 2003 AC Bonyhád Elfogadva
Domokos Henrietta 2000 AC Bonyhád Elfogadva 17.59
Jenei Liza 2001 AC Bonyhád Elfogadva 19.74
Kemény Laura 2002 AC Bonyhád Elfogadva
Mórocz Boglárka 2000 MAFC Elfogadva 35.72

Fiú Súlylökés (4kg) – Újonc – Serdülő
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Cseke Áron 2003 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 8.37
Farkas Ervin 2003 BEAC Elfogadva 8.25
Laczkó Márk 2002 BEAC Elfogadva 11.50
Ladányi Bendegúz 2003 Bólyi SE Elfogadva
Lipők Dávid 2002 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 7.04
Magyar Gergely 2002 AC Szekszárd Elfogadva
Németh Bence Boldizsár 2002 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 10.06
Strigencz Zalán 2002 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 11.95
Todero Botond 2002 AC Bonyhád Elfogadva
Tóth Hunor Zoltán 2003 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva
Wurst Bálint 2003 AC Bonyhád Elfogadva

Fiú Diszkoszvetés (1kg) – Újonc – Serdülő
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Cseke Áron 2003 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 31.31
Lipők Dávid 2002 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 22.78
Németh Bence Boldizsár 2002 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 37.78
Strigencz Zalán 2002 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 48.64
Tóth Hunor Zoltán 2003 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 12.69

Fiú Gerelyhajítás (600gr) – Újonc – Serdülő
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Todero Botond 2002 AC Bonyhád Elfogadva
Wurst Bálint 2003 AC Bonyhád Elfogadva 24.54
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Fiú Súlylökés (3kg) – Újonc
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Jankó Szabolcs 2004 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 7.07
Szerencsés Gergő 2004 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 6.75

Fiú Diszkoszvetés (0,75kg) – Újonc
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Jankó Szabolcs 2004 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 21.13
Szerencsés Gergő 2004 Tamási TAM - BAU AC Elfogadva 19.88

Fiú Gerelyhajítás (500gr) – Újonc
Név Szül. Egyesület Állapot QB

Leány Súlylökés (2kg) – Újonc
Név Szül. Egyesület Állapot QB

Leány Diszkoszvetés (0,75kg) – Újonc
Név Szül. Egyesület Állapot QB

Fiú Súlylökés (4kg) – Gyermek II
Név Szül. Egyesület Állapot QB

Fiú Diszkoszvetés (1kg) – Gyermek II
Név Szül. Egyesület Állapot QB

Leány Diszkoszvetés – Gyermek II
Név Szül. Egyesület Állapot QB

Fiú Súlylökés (3kg) – Gyermek I – Gyermek II
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Keppel Tibor 2005 Favorit AC Elfogadva

Fiú Súlylökés (2kg) – Gyermek I – Gyermek II
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Laczházi Bence 2005 MAFC LV Elutasítva

Fiú Diszkoszvetés (0,75kg) – Gyermek I – Gyermek II
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Keppel Tibor 2005 Favorit AC Elfogadva
Laczházi Bence 2005 MAFC LV Elutasítva

Fiú Gerelyhajítás (500gr) – Gyermek I – Gyermek II
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Laczházi Bence 2005 MAFC LV Elutasítva 26.08

Leány Súlylökés (2kg) – Gyermek I – Gyermek II
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Kéri Gréta 2005 MAFC Elfogadva
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Leány Diszkoszvetés (0,75kg) – Gyermek I – Gyermek II
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Kéri Gréta 2005 MAFC Elfogadva

Leány Gerelyhajítás (400gr) – Gyermek I – Gyermek II
Név Szül. Egyesület Állapot QB
Kéri Gréta 2005 MAFC Elfogadva 20.75


